Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области
   РЕШЕНИЕ

от «27»  апреля 2006 года
№  37

Об утверждении реестра муниципальных предприятий

и учреждений, находящихся в ведении администрации

городского округа – город Галич Костромской

области.

         В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа – город Галич Костромской области, утвержденным постановлением главы городского округа – город Галич Костромской области от 25.01.2006 года№ 9  и Положением об учете муниципального имущества города Галича и ведении реестра муниципального имущества города Галича, утвержденным постановлением Думы города Галича от 25 мая 2001 года №25,

Дума городского округа решила:

                  1.Утвердить прилагаемый реестр муниципальных предприятий и учреждений, находящихся в ведении администрации городского округа – город Галич Костромской области, по состоянию на 1 января 2006 года.

                   2.Поручить администрации городского округа – город Галич Костромской области ведение реестра муниципальных предприятий и учреждений, находящихся в ведении администрации городского округа – город Галич Костромской области.

                    3.Считать утратившим силу пункт 2 постановления Думы города Галича от 25 мая 2001 года № 25.

                    4.  Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

               Глава городского округа:                                                          А. А. Мосолов